
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

05.08.2024 Mgr. Miroslav Hons

Č. j.: 236 002 315

MHMP 1577313/2024 Počet listů/příloh: -/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1519802/2024 08.08.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů

Magistrát hlavního města Prahy, odbor živnostenský a občanskosprávní jako povinný subjekt

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „InfZ“), obdržel dne 05.08.2024, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Žádost

o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti, týkající se 4 reklamních plachet v ulici Vinohradská, Praha 3, požadujete:

1) zda je s šiřiteli a zpracovateli těchto 4 reklamních zařízení na budově Vinohradská 1728/123,

Vinohradská 1535/117 a Vinohradská 2157/140 zahájeno správní řízení,

2) zda je již vydáno meritorní rozhodnutí ve věci,

3) zda a jaká výše pokuty byla těmto šiřitelům a zpracovatelům těchto reklam od správního orgánu

uložena.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace:

Ad1) Ve věci reklamních plachet na adrese Vinohradská 1728/123 a Vinohradská 1535/117, není

s šiřitelem popřípadě šiřiteli této reklamy vedeno správní řízení. Správní orgán činí úkony ke

zjištění šiřitele popřípadě šiřitelů předmětných reklamních plachet. V případě reklamní plachty

na adrese Vinohradská 2157/140 je s šiřitelem předmětné reklamy vedeno správní řízení.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor živnostenský a občanskosprávní

Oddělení kontrolně metodické

*MHMPXPP73WU3*
MHMPXPP73WU3



 

2/2  

Ad2) Správní orgán dosud nevydal ve věci těchto reklamních plachet rozhodnutí ve věci, které 
by bylo v právní moci. 
 

Ad3) Vzhledem k tomu, že dosud nebylo vydáno pravomocné rozhodnutí, správní orgán tak 
konstatuje, že dosud ve věci nebyla uložena žádná pokuta. 
 

Z rozhodnutí ředitele odboru se informace poskytují bezplatně. 
 

S pozdravem 

 

Mgr. Pavel Štefaňák 

ředitel odboru živnostenského a občanskosprávního 

podepsáno elektronicky 


